
 

 ARRÊTÉ n° 2025B20 (02920250516688) 
 

BOURSE DE L’EMPLOI 

 

 

Le Président du Centre de Gestion du Finistère, 
 

Vu le Code Général de la Fonction Publique (notamment les articles L.311-2, L.313-4, L.327-7 et L.452- 1 

et suivants), 

 

Vu les déclarations de créations et vacances d'emploi de catégorie A, B, C transmises par les collectivités 

et les établissements publics du Finistère au Centre de Gestion, 

 

A R R Ê T E : 
 

Article 1 :  

Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont arrêtées 

conformément au document ci-annexe qui comporte 58 déclarations. 
 

Article 2 :  

Le présent arrêté est transmis à Monsieur le Préfet du Finistère. 

 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr 

rubrique « Publicité des arrêtés » 

 

 
 

 Fait à Quimper, le 16/05/2025 

 

Le Président  

 

 

 

 

 
 

Yohann NEDELEC 
Transmis en Préfecture le : 

Le Président du Centre de Gestion du Finistère : 

- certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire 

de cet acte, 

- informe que le présent arrêté peut faire l’objet d’un 

recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal 

Administratif de Rennes (3, contour Motte - 35000 

RENNES) dans un délai de deux mois à compter de la 

date de sa transmission à la Préfecture du Finistère. 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

1 / 12 

2025B20 

V02925043000042500

1 

Adjoint du patrimoine principal 

de 1ère classe, Adjoint du 

patrimoine principal de 2ème 

classe, Adjoint du patrimoine 

 

Agent d'accueil et de médiation 

(f/h) 
 

Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin 

35h00 
COMMUNE 

DE CLOHARS 

CARNOET 

30/04/2025 01/07/2025 

V02925050139775100

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe 

 

1 Conducteur / Agent de collecte 

des déchets ménagers et 

assimilés (f/h) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 
QUIMPERLE 

Communauté 
06/05/2025 26/07/2025 

V02925050139816900

1 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe, Adjoint adm. principal 

de 2ème classe, Adjoint 

administratif 

 

Assistant administratif (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

disponibilité 
35h00 

COMMUNE 

DE SAINTE-

SEVE 

16/05/2025 01/09/2025 

V02925050500130900

1 

Adjoint d'animation principal de 

1ère classe, Adjoint d'animation 

principal de 2ème classe, 

Adjoint d'animation 

 

Animateur.trice du service Info 

Jeunes 
 

Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin 

35h00 

COMMUNAU

TE DE 

COMMUNES 

DE HAUTE-

CORNOUAIL

LE 

05/05/2025 01/09/2025 

V02925050600146200

1 
Emploi contractuel de cat. A 

 

DÉVELOPPEUR DE PROJETS 

(F/H) 
 

Départ d'un 

agent 

précédemment 

affecté au 

projet 

35h00 

SYNDICAT 

MIXTE DES 

PORTS DE 

PECHE 

PLAISANCE 

DE 

CORNOUAIL

LE 

09/05/2025 16/06/2025 

V02925050700116200

1 

Attaché, Rédacteur principal de 

1ère classe, Rédacteur principal 

de 2ème classe, Rédacteur 

 

Responsable administratif 
 

Poste créé 

suite à une 

réorganisation 

du service ou 

transfert de 

personnel 

35h00 

OFIS PUBLIK 

AR 

BREZHONEG 

- OFFICE 

PUBLIC DE 

LA LANGUE 

12/05/2025 15/06/2025 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

2 / 12 

2025B20 

BRETONNE 

V02925050900026400

1 

Chef de service de police 

municipale principal de 1ère 

classe, Chef de service de police 

municipale principal de 2ème 

classe, Chef de service de police 

municipale, Brigadier-chef 

principal 

 

RESPONSABLE DE POLICE 

MUNICIPALE (h/f) 
 

Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin 

35h00 
VILLE DE 

CONCARNEA

U 

09/05/2025 01/10/2025 

V02925050900037200

1 

Agent social principal de 1ère 

classe, Agent social principal de 

2ème classe, Agent social 

 

Agent d'entretien polyvalent et 

d'accueil petite enfance 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

33h31 
COMMUNE 

DE SAINT-

SAUVEUR 

09/05/2025 13/07/2025 

V02925050900039000

1 

Adjoint d'animation principal de 

1ère classe, Adjoint d'animation 

principal de 2ème classe, 

Adjoint d'animation 

 

Agent d'animation 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
BREST 

METROPOLE 
09/05/2025 01/09/2025 

V02925050900040000

1 

Adjoint d'animation principal de 

1ère classe, Adjoint d'animation 

principal de 2ème classe, 

Adjoint d'animation 

 

Agent d'animation 67% 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

23h27 
BREST 

METROPOLE 
09/05/2025 01/09/2025 

V02925050900040800

1 

Agent social principal de 1ère 

classe, Agent social principal de 

2ème classe, Agent social 

 

Agent d'accueil petite enfance 

polyvalent 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

25h12 
COMMUNE 

DE SAINT-

SAUVEUR 

09/05/2025 30/08/2025 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

3 / 12 

2025B20 

V02925050900041500

1 

Adjoint d'animation principal de 

1ère classe, Adjoint d'animation 

principal de 2ème classe, 

Adjoint d'animation 

 

Agent d'animation 53% 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

18h33 
BREST 

METROPOLE 
09/05/2025 01/09/2025 

V02925050900044500

1 

Animateur principal de 1ère 

classe, Animateur principal de 

2ème classe, Animateur 

 

Une ou un responsable de site 

périscolaire 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 
BREST 

METROPOLE 
09/05/2025 01/09/2025 

V02925050900064200

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Mécanicien/mécanicienne 
 

Poste vacant 

suite à une 

mutation vers 

autre 

collectivité 

35h00 

QUIMPER 

BRETAGNE 

OCCIDENTA

LE 

12/05/2025 01/07/2025 

V02925050900077600

1 

Agent de maîtrise principal, 

Agent de maîtrise, Adjoint 

technique principal de 1ère 

classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe 

 

Chef de cuisine 
 

Poste vacant 

suite à une 

mutation vers 

autre 

collectivité 

35h00 

CONSEIL 

DEPARTEME

NTAL DU 

FINISTERE 

09/05/2025 18/08/2025 

V02925050900081900

1 
Adjoint administratif 

 

Assistant services à la population 

(h/f) 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 
COMMUNE 

DE BOHARS 
12/05/2025 01/07/2025 

V02925050900083500

1 

Rédacteur, Adjoint adm. 

principal de 1ère classe, Adjoint 

adm. principal de 2ème classe, 

Adjoint administratif 

 

AGENT POLYVALENT DU 

POLE AFFAIRES 

GENERALES - SPECIALITE 

ANIMATION LOCALE ET 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 
COMMUNE 

DE SAINT-

RENAN 

09/05/2025 01/07/2025 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

4 / 12 

2025B20 

COMMUNICATION (F/H) 
 

V02925050900087200

1 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe, Adjoint adm. principal 

de 2ème classe, Adjoint 

administratif 

 

chargé(e) de communication 
 

Poste vacant 

suite à une 

promotion 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
COMMUNE 

DE 

PLOUHINEC 

09/05/2025 01/07/2025 

V02925051200020200

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Agent technique du service 

voirie 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 
COMMUNE 

DE 

PLOUESCAT 

12/05/2025 20/06/2025 

V02925051200021700

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Agent d'entretien des espaces 

verts (h/f) 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 

COMMUNE 

DE 

PLOUGUERN

EAU 

12/05/2025 01/07/2025 

V02925051200027200

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

AGENT DE MAINTENANCE 

POLYVALENT DES 

BÂTIMENTS (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 
COMMUNE 

DE LANDEDA 
13/05/2025 01/10/2025 

V02925051200032600

1 

Caporal chef de SPP, Caporal 

de SPP, Sapeur 

 

Equipiers / Chefs d'équipe (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
SDIS du 

Finistère 
12/05/2025 01/06/2025 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

5 / 12 

2025B20 

V02925051200044000

1 

Adjoint du patrimoine principal 

de 1ère classe, Adjoint adm. 

principal de 1ère classe, Adjoint 

du patrimoine principal de 2ème 

classe, Adjoint adm. principal 

de 2ème classe, Adjoint du 

patrimoine, Adjoint 

administratif 

 

Agent de médiathèque (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 
COMMUNE 

DE SAINT-

RENAN 

12/05/2025 01/07/2025 

V02925051200053200

1 

Infirmier en soins généraux hors 

classe, Infirmier en soins 

généraux 

 

Un infirmier à l'EHPAD de la 

Boissière à 80 % F/H 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

28h00 
CCAS de 

MORLAIX 
12/05/2025 01/07/2025 

V02925051200084700

1 

Adjoint du patrimoine principal 

de 1ère classe, Adjoint du 

patrimoine principal de 2ème 

classe, Adjoint du patrimoine, 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe, Adjoint adm. principal 

de 2ème classe, Adjoint 

administratif 

 

Agent de Bibliothèque 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 
COMMUNE 

DE CROZON 
12/05/2025 01/09/2025 

V02925051200091900

1 

Adjoint technique principal de 

2ème classe, Adjoint technique 

principal de 1ère classe 

 

Une ou un chauffeur polyvalent 
 

Poste vacant 

suite à une 

mutation vers 

autre 

collectivité 

35h00 
BREST 

METROPOLE 
12/05/2025 01/07/2025 

V02925051200093000

1 

Aide-soignant de classe 

supérieure, Aide-soignant de 

classe normale 

 

AIDE-SOIGNANTE (H/F) 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

28h00 
Résidence des 

Rives de 

L'Elorn 

12/05/2025 01/06/2025 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

6 / 12 

2025B20 

V02925051200098700

1 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe, Adjoint adm. principal 

de 2ème classe, Adjoint 

administratif 

 

Assistant urbanisme et 

assurances 
 

Poste créé 

suite à un 

changement de 

temps de 

travail 

35h00 
COMMUNE 

DE SAINT-

RENAN 

12/05/2025 01/07/2025 

V02925051200105500

1 

Technicien principal de 1ère 

classe, Technicien principal de 

2ème classe, Technicien 

 

Une ou un technicien progiciels 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de 

détachement 

35h00 
BREST 

METROPOLE 
12/05/2025 01/08/2025 

V02925051200125100

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

AGENT D'ENTRETIEN 

POLYVALENT 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 
COMMUNE 

DE CROZON 
12/05/2025 01/07/2025 

V02925051300003700

1 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe, Adjoint adm. principal 

de 2ème classe, Adjoint 

administratif 

 

Assistant polyvalent état civil 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 
VILLE DE 

QUIMPER 
13/05/2025 01/09/2025 

V02925051300038800

1 

Educateur de jeunes enfants de 

classe exceptionnelle, Educateur 

de jeunes enfants 

 

Une ou un éducateur de jeunes 

enfants 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 
BREST 

METROPOLE 
13/05/2025 01/08/2025 

V02925051300056700

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Agent d'entretien des locaux 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 

CONSEIL 

DEPARTEME

NTAL DU 

FINISTERE 

13/05/2025 25/08/2025 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

7 / 12 

2025B20 

V02925051300060200

1 
Attaché principal, Attaché 

 

Directeur général de collectivité 

ou d'établissement public (h/f) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 
COMMUNE 

DE SAINT-

YVI 

13/05/2025 01/06/2025 

V02925051300133000

1 

Assistant d'enseignement 

artistique principal de 1ère 

classe, Assistant d'enseignement 

artistique principal de 2ème 

classe, Assistant d'enseignement 

artistique 

 

ENSEIGNANT UILLEANN 

PIPES (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

02h15 
POHER 

COMMUNAU

TE 

15/05/2025 01/10/2025 

V02925051300137000

1 

Assistant d'enseignement 

artistique principal de 1ère 

classe, Assistant d'enseignement 

artistique principal de 2ème 

classe, Assistant d'enseignement 

artistique 

 

Enseignant de chant et Chef de 

choeur (H/F) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

20h00 
POHER 

COMMUNAU

TE 

15/05/2025 01/10/2025 

V02925051300140700

1 

Assistant d'enseignement 

artistique principal de 1ère 

classe, Assistant d'enseignement 

artistique principal de 2ème 

classe, Assistant d'enseignement 

artistique 

 

Enseignant batterie et de 

percussion (H/F) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

07h40 
POHER 

COMMUNAU

TE 

15/05/2025 01/09/2025 

V02925051400075500

1 

Adjoint technique , Adjoint 

technique principal de 2ème 

classe, Adjoint technique 

principal de 1ère classe 

 

Agent de maintenance polyvalent  

fêtes et cérémonies 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 

COMMUNE 

DE 

CHATEAULI

N 

14/05/2025 14/06/2025 

V02925051400083300

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Un agent d'entretien polyvalent 

et de surveillance à l'école 

Gambetta 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

35h00 
VILLE DE 

MORLAIX 
14/05/2025 01/09/2025 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

8 / 12 

2025B20 

collectivité 

V02925051400095300

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Une ou un agent de tranquillité 

urbaine 
 

Poste vacant 

suite à une 

mutation vers 

autre 

collectivité 

35h00 
BREST 

METROPOLE 
14/05/2025 01/07/2025 

V02925051400101200

1 

Infirmier en soins généraux, 

Infirmier en soins généraux hors 

classe 

 

INFIRMIER COORDINATEUR 

(H/F) 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

28h00 
Résidence des 

Rives de 

L'Elorn 

14/05/2025 17/06/2025 

V02925051400111500

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

cuisinier (H/F) 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 
Résidence des 

Rives de 

L'Elorn 

14/05/2025 01/07/2025 

V02925051400114200

1 

Adjoint d'animation principal de 

1ère classe, Adjoint d'animation 

principal de 2ème classe, 

Adjoint d'animation 

 

Animateur enfance - jeunesse 

(h/f) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

31h00 
CCAS de 

SAINT-

RENAN 

14/05/2025 22/07/2025 

V02925051500029000

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

AGENT D'ENTRETIEN DES 

STADES (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
VILLE DE 

DOUARNENE

Z 

15/05/2025 16/06/2025 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

9 / 12 

2025B20 

V02925051500029900

1 
Adjoint technique 

 

AGENT DES PORTS 
 

Poste créé 

suite à une 

réorganisation 

du service ou 

transfert de 

personnel 

35h00 
COMMUNE 

DE MOELAN 

SUR MER 

15/05/2025 01/07/2025 

V02925051500040800

1 

Ingénieur hors classe, Ingénieur 

principal, Ingénieur 

 

Directeur adjoint responsable du 

pôle technique (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 

SYNDICAT 

MIXTE DES 

PORTS DE 

PECHE 

PLAISANCE 

DE 

CORNOUAIL

LE 

15/05/2025 13/09/2025 

V02925051500052300

1 

Assistant d'enseignement 

artistique principal de 1ère 

classe, Assistant d'enseignement 

artistique principal de 2ème 

classe, Assistant d'enseignement 

artistique 

 

Enseignant flûte traditionnelle 

(H/F) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

04h00 
POHER 

COMMUNAU

TE 

15/05/2025 01/10/2025 

V02925051500053700

1 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe, Adjoint adm. principal 

de 2ème classe, Adjoint 

administratif 

 

Assistant administratif en charge 

du suivi des mineurs confiés 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 

CONSEIL 

DEPARTEME

NTAL DU 

FINISTERE 

15/05/2025 01/09/2025 

V02925051500068300

1 

Rédacteur principal de 1ère 

classe, Rédacteur principal de 

2ème classe, Rédacteur, Adjoint 

adm. principal de 1ère classe, 

Adjoint adm. principal de 2ème 

classe, Adjoint administratif 

 

1 Chargé de communication 

digitale (f/h) 
 

Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin 

35h00 
QUIMPERLE 

Communauté 
15/05/2025 01/09/2025 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

10 / 12 

2025B20 

V02925051500077600

1 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe, Adjoint adm. principal 

de 2ème classe, Adjoint 

administratif 

 

Une ou un secrétaire 

pédagogique 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 
BREST 

METROPOLE 
15/05/2025 01/09/2025 

V02925051500088500

1 

Emploi contractuel de cat. A, 

Emploi contractuel de cat. B 

 

Chargé(e) de projet Plan de 

Gestion et de Sécurité Sanitaire 

des Eaux 
 

Nouveau 

projet 
35h00 

SYNDICAT 

MIXTE DES 

EAUX DU BAS 

LEON 

15/05/2025 01/09/2025 

V02925051500099800

1 

Assistant socio-éducatif de 

classe exceptionnelle, Assistant 

socio-éducatif 

 

Assistant social RSA 
 

Poste vacant 

suite à une 

disponibilité 
35h00 

CONSEIL 

DEPARTEME

NTAL DU 

FINISTERE 

15/05/2025 01/07/2025 

V02925051500103600

1 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe, Adjoint adm. principal 

de 2ème classe, Adjoint 

administratif 

 

Assistant administratif en charge 

du suivi des mineurs confiés 
 

Poste vacant 

suite à une 

disponibilité 
35h00 

CONSEIL 

DEPARTEME

NTAL DU 

FINISTERE 

15/05/2025 01/09/2025 

V02925051500108300

1 

Attaché principal, Attaché, 

Cadre supérieur de santé, Cadre 

de santé, Conseiller supérieur 

socio-éducatif, Conseiller socio-

éducatif 

 

Responsable d'équipe 
 

Poste vacant 

suite à une 

mutation vers 

autre 

collectivité 

35h00 

CONSEIL 

DEPARTEME

NTAL DU 

FINISTERE 

15/05/2025 01/08/2025 

V02925051500126300

1 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe, Adjoint adm. principal 

de 2ème classe, Adjoint 

administratif 

 

Une ou un assistant en gestion 

des ressources humaines 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 
BREST 

METROPOLE 
15/05/2025 01/08/2025 

V02925051600017400

1 
Emploi contractuel de cat. A 

 

Chargé de projet 
 

Nouveau 

projet 
35h00 

COMMUNE 

DE PONT 

AVEN 

16/05/2025 01/07/2025 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

11 / 12 

2025B20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V02925051600023100

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Agent de restauration, de 

garderie et d'entretien des locaux 

(F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
COMMUNE 

DE CARHAIX 

PLOUGUER 

16/05/2025 01/09/2025 

V02925051600025900

1 

Agent de maîtrise principal, 

Agent de maîtrise 

 

Chef d'équipe d'exploitation 

routière 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 

CONSEIL 

DEPARTEME

NTAL DU 

FINISTERE 

16/05/2025 01/10/2025 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

12 / 12 

2025B20 

 

 

 

       


